Comprobante de Operacion

Tipo de
Operacion:
Cuenta de
Cargo:

Fecha y Hora
Opareacion:

Fecha y Hora
contable:

Sucursal:
Descripcion:
Importe:
Referencia:

Referencia
numeérica del
Emisor:

Concepto:

Banco
Participante:

Cta. Ordenante
del Pago:

Causa de
Devolucion:

Cuenta CLABE
Beneficiario:

Nombre
Ordenante del
Pago:

RFC
Beneficiario:

Nombre del
Beneficiario;

Codigo de
Devolucion:

RFC
Ordenante:

Clave de
Rastreo:

Consulta de Movimientos

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA 080003831985

2022-03-15 16:06:07

2022-03-15 16:06:07
0981 '

PAGO TRAN SPE|
-1,600.00 MXP-
006312603

VIAT CREEL EVNTO EXPO CARRERA 16 MAR 22 REF 0000000

BBVA MEXICO

00140174065500248449

012150029803522413

FACULTAD DE CIENCIAS AGROTECNOLOGICAS

ADALBERTO ORTEGA ORTEGA

UACE81018EG1

2022031540014 BET0000463126030

SuperLinea

5551694301 ¢ 5551694303

SupérLinea Empresarial Superlinea PyME

Para dudas o aclaraciones por favor llame a:



SECRETARIA ADMINISTRATIVA

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
FACULTAD DE CIENCIAS AGROTECNOLOGICAS

AUTORIZACION DE SOLICITUDES INTERNAS (Médulo de Tesoreria)

Fecha: 15/03/2022 No. solicitud: 187

Status: AUTORIZADA
Centro Procedencia: FﬂCﬁLTAD DE CIENCIAS AGROTECNOLOGICAS
Departamentc Procedencia: EXTENSION CUAUHTEMOC
Monto Aproximado: $1,600.00 Tipo de Moneda: M.N.
Fondo: 1001  FONDO DE OPERACION GENERICO
Tipo de Solicitud: ATENCION SOLICITUD
Oficio:
Validacidn:

Gasto a comprobar/Préstamo:

Descripcidn:
VIAT CREEL EVNTO EXPO CARRERA 16 MAR 22

Neta: El asunto y/o documentacién turnada para su tramite, is
apegue a la normatividad vigente.

et g . ot

mplica gue el drea & su carge se

7[RMA DE AUTORIZADO




15 03 2022

121

ADALBERTO ORTEGA ORTEGA
Fondo: 1001

VIAT CREEL EVNTO EXPO CARRERA 16 MAR 22

1, 600. 00 MN.




Cd. Cuauhtémoc, Chih., 02 de Marzo del 2022,

Depto. Coordinacion General
Extension Cuauhtémoc

Ofic

Asu

M. A. MIGUEL. ANGEL PINON MIRAMONTES
SECRETARIO ADMINISTRATIVO

FACULTAD DE CIENCIAS AGROTECNOLOGICAS
Presente.-

Por medio del presente le envio un cordial saludo, y aprovec
de la manera mas atenta recurso monetario por la cantid

io: CC/13/2022
nto: El que se indica.

ho la ocasidn para solicitarle
ad de $ 1,600.00 (un mil

seiscientos pesos 00/100 m.n.); los cuales se destinaran a la compra de alimentos y
combustible para el traslado de su servidor, acompanado de dos estudiantes; a la
localidad de Creel, Chihuahua; para atender invitacion que nos hizo la Preparatoria

Estatal 8413 “José Vasconcelos Calderdn” para asistencia
Carrera, Ia cual se llevara a cabo en el salén de eventos del
en ia calle Adolfo Lépez Mateos de esa localidad, el dia
presente a partir de fas 11:00 horas.

Agradeciendo de antemano su atencion, sin otro asunto pc
érdenes para cualquier aclaracién al respecto.
it o

ATENTAM

b "« -N :r
“INVESTIGAR, B

BF _o DI, UCIR Y SUPERARSE”

LA

¥
-
4
M.C. ADALBERTO dﬁTEhA ORTEGA

COORDINAWOR GENERAI:, FACIATEC
EXTENSION CUAUHTEMOC

/
¢.c.p. Minutario \\

y participaciéon en su Expo
hotel Quinta Misién, ubicado
miércoles 16 de marzo del

r el momento; quedo a sus

< ~JATEC
N SR;% fDMNISTRAT




CLAVE 0S8EBHO127K

Creel, Bocoyna, Chihuah

ESCUELA PREPARATORIA ESTATAL
“JOSE VASCONCELOS CALDERON No. 8413”

PRIPREA DREAR ST LSTRIMS -

No. Oficio: 040-2021-2022

ua A 22 de febirero de 2022.

Asunto: Invitacién Expo-Carrera

A quien corresponda:

Por medio de este conducto, e envio un cordial salude v a su vez, me dirjo a
usted con la intencién de invitarlos a participar en nuestra Expo-Carrera, la cual se
flevara a cabo el dia miéreoles 16 de marzo del presente afio a las 11:00 am. en &l
salén de eventos del hotel Quinta Mision, ubicado en la calle Adolfo Lopez Mateos
de esta localidad. Les informo que contaran con un espacio disponible para umcar

un stand promocional de su escuela.

Hacemos de su conocimiento que actualmente contamos con un total de ciento
doce alumnos (as) de sexto semestre proximos a graduarse y que estan interesados

en recibir informacién.

Es para nosotros de vital importancia contar con su presencia para ampliar el

criterio profesional y desarrollo scadémico det alumnado.

Sin mas por el momento y esperande contar con su asistencia y par’nczpacnon

quedo de usted.

ATENWENT
. ‘ ESTS 4 !
A:it

i -;_H
Profra. Juana Alitia ﬁeméndeﬁm pem

DIRECTORA i

Contacto Orientacién:

Lic. Ana Vanessa Villalba Dominguez

Mail: vanecreei@gmail.com

Cel: 614 171 32 46 : .

2088 ;"Esw 2405 LALTERON
CLAVE 0ZESHOI 27K

CREEL EGCGYNA,
CHIHUAHUA

*2022, Aio del Centenario de Ja llegada de la Comunidad Menonita a Chiliuahua™.




UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA .
SCLICITUD DE VIATICOS Y GASTOS DE VIAJE

Fecha: -+ | 02-mar-22 |
@
No. Empleado | 17138 ]
Nemgre M.C. ADALBERTO ORTEGA ORTEGA
Fuests COORDINADOR GENERAL
|Adiscripior: FACIATEC, EXTENSION CUAUHTEMOC
Direccion, Coordinacion & Facultad; FACIATEC
. . &
Transporte; Adreo Temastre Pibhen Auta LIACH Aute Particolar
Solicita: Alimentos 50D Tax Gasoiina 1000 Hespedaje
NUm noches da hotel
Destina: CREEL. CHIHUAHUA Escalas;
Numerc de acompafiantes
Salida: Fecha, 18-mar-22 hera: # Duraclén dele  Comision
Regreso: Fecha: 18-mzr-22 hora: NO, de gias: 1
Cuenta da ransferancia 2880352241 Banco BANCOMER
Clava Interbancaria 012 150 02980352241 3 Csl. Contacto {B25) 101 67 78
JUSTIFICACION DIEL VIAJE

MOTIVO DE LA COMISION
RECURSO DESTINADG A LA COMPRA DE COMBUSTIBLE Y ALIMENTOS, PARA EL TRASLADO DE SU SERVIDOR, ACOMPANADO DE 08 ESTUDIANTES
A LA LOCALIDAD'DF CREEL, CHIHUAMUA, PARA ATENDER INVITACION QUE NOS HIZO LA PREPARATORIA "JOSE VASCONGCELDS CALDERDN

PARA ASISTENCIA Y PARTICIPACION EN SU EXPO CARRERA, LA CUAL SE LLEVARA A CABO EN EL SALON DE EVENTOS

QEL HOTEL QUINTA MISION, UBITADO EN ESA MISMA LOCALIDAD, EL DIA 16 DE MARZQ DEL PRESENTE.

iy Y s J Vi
i 7
; i g &
; o 4
AYTORYZACION'
A
oIrecTaR
DIRECTOR ADMINISTRATIVO
Nombra
/ % ’
R RECIBO DE GASTOS COMPROBAR & DESCUENTO VIA NOMINA ] -
. Yoot
Recibi de la UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA LA CANTIDAD DE : 5 1.500,00

UN MIL SEISCIENTOS PESOS 00100 M.N.
Por concepto de gastos & comprobar en comision conferida y solicitada en el presente formato, me comprometo a comprobar
fos gastes gue se reallcen en la comislén dentro de los sigulentes § dias hébiles al regreso def viaje y en cago de tener remanente o
reintegrario a la Universidad por medio de la Cajs Unica. "

Debo y Pagaré: De no comprobar los gastos de ia comisién conferida dentro de los sigulentes 5 dias 2l regreso del viaje, k\umri la
k) conforme

Universidad Auténoma de Chihuzahua realice ef descuento por némina de Ia cantidad de 5 1500,00

a la legisiacian aplicable

Cninuahua. Chih. & 2 de 3 de 2022 ~
dia . mes afio vy

Nimero empieado: 17136 . -

Nombre: M.C. ADALBERTO ORTEGA ORTEGA Firma: -

APLICACION CONTABLE PRESUPUESTAL

Suficiercia presupuestal

Adeucos pendientas

For los Botetas de Avian:

Vo.Bo. Contabligad

Por tos Gatos a Comprobar,




UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

EJERCICIO CONTABLE 2022

FACULTAD DE CIENCIAS AGROTECNCLOGICAS

POLiZA DE EGRESOS No. 117 DEL DIA 15/03/2022

VIAT CREEL EVNTO EXPO CARRERA 16 MAR 22

NCMBRE . DEEBE ) HABER,
10010 00 4300 117 017136 ORTEGA ORTEGA ADALBERTO 1,600.00
10010 0C 4300 112 000307 SANTANDER MEX. 65-500-24844-9 1,600.00
SUMAS IGUALES -> 1600.00 1600.00
martas, 15 de marze de 2022




UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
FORMATO DE COMPROBACION DE VIATICOS Y GASTOS

Fecha: 17-mar-22
No. Empleado:
Nombre: M.C. ADALBERTO ORTEGA ORTEGA mpleade 17128
Puesto: COORDINADOR GENERAL )
Adscripcion: FACIATEC, EXTENSION CUAUHTEMOG

SE COMPRO COMBUSTIBLE PARA EL TRASLADO DE SU SERVIDOR A

EEL, CHIHUAHUA, PARA
ATENDER INVITACION QUE NOS HIZO LA PREPARAORIA ESTATAL 8413 "JOSE VASCONCELOS CALDERON" PARA
ASISTENCIA Y PARTICIPACION EN SU EXPO CARRERA, LA CUAL SE LL

EVO A CABO EN EL SALON OE EVENTOS DEL
HOTEL QUINTA MISION, UBICADD EN LA MISMA LOCALIDAD.
EL DIA 16 DE MARZO DEL PRESENTE.

W 11346 OSCAR MALDONADOQ PARRA

1.604,50

0,00 0,00 1.604,50 0,00
1.604,50

GASTOS A COMPROBAR RECIBIDOS POR TRANSFERENCIA NO. 6712603 DE FECHA 19 “enaezo - 2027
| _CANTIDAD SOLICITADA $ 1.600,00
~(-) GASTOS COMPROBADOS EN EL PRESENTE FORMATO $ 160450
(=) DIFERENCIA A M| CARGO DEPOSITADA EN CAJA UNICA (Anexar comprobante)
{=) DIFERENCIA A Mi FAVOR QUE EN CASO DE SER AUTORIZADA SERA LIQUIDADA EN LOS PROXIMOS DIAS $ 4,50

& ue la dife fencia a cargo no sea depositada;en Caja Unica o la comprobacién (parcial o total) no
acion plicable, sera descontada a travég de némina, en la quincena mas préxima a la fecha de

A, tal como lo autorizo en el formato d§ solicitud de viaticos o gastos. Por lo anterior expuestio
luevamente su autorizacién para dichp descuento. o
’ i

FIRMA DELTBY
COORDINAD \“

NCJ{wbré‘" \ \
?f

£ Y
%
AUTORIZACION DE DIFEREN\Bg\t\&;QFAVOR

E‘E

DIRECTOR ADMINISTRATIVO




OSCAR MALDONADO PARRA

K013 GARR, CUAUHTEMDG Lo . N | § PHILLIPS

CUAUHTEMOC, CHIHUAHUA
C.P. 31604, MEXICO
TEL/FAX: (625)1452874
REGIMEN FISCAL:
812 Personas Fisicas con Actividades Empresariales y Profesionales

FACTURA No. W 11346
FOLIO FISCAL | 60b621c1 -e85d-4a90-b359-0627fc53426
LUGAR DE EXPEDICION 31604
FECHA: 2022-0317 HORA: 10:11:23 RF.C.: UAC681018EG1 USO CFDI: 03 Gastos en genaral

CLIENTE: 20100016
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

ESCORZA 900 -
CENTRO
CHIHUAHUA
CHIHUAHUA, CHIHUAHUA México,C.P. 31000
Cantidad lu. Medida] No. identificacién Cve. SAT. . Descripeién Precio Unitario Importe Descuento
73.0000 LTR Littos PUBSTEXPIESIOIS2N0S6H0 15101514 32011  REGULAR : $18.222030 §1,366.65 $0.00
11870 LTRLitros PLOSIIEXPESIZ0S27006680 15101514 32011  REGULAR $18.222030 521.63 50.00

Factura sinota(s) : 2709686-0, 2709688-0

Sello Digital del Emisar:
hFpCz+ZBXprdOzwr;JXXhRP2thl4i6rRLpR%Bav¥4YxlEszIanHAZSnAknhPDhRByVWJORHHCZyTthZohUserr-EhepOLaPYOjt3824lthyanOxMKhSGTgi'dGmszY?Xs

WYVezEQ?rzzPIICDZ+GhrZ39KFrFek0M9IrExCXFhZQ:sTxrchuicsPBVngbRwMhwackBYEiyf:SDLrgUZJJpTBdcTCyAsz!CRz‘!jeSHbmquhTzcth?rOYQqLYB 1QXyyYxDitJ
D2WW1qcbTUBWC3Yb ppvkchUF'IGLdijOSdeLaVXxVFIQgJHFKVN HRacCptuqC77zaavw==

Sello del SAT: .
cdvdBsmFVWAO2ZSQRqBazo2geD+ Nj&300pfcltb45Pin1 2Ix?VLKCEnszMthTDZSnAzleDmGCmoTsong.faGohm 7aBkFz6el b+OHEFPpogwlop T29¢/ZkagAbBAraWT8w2zu
IK8kmejKPNBUCOFW765e0Gd gmDepgduxFKIARB15dG4RMSgCQIO5ZELIHQFT JOKT N7eYngAyN1FNdGg LvFFXNfHEcrgquWszPWTjAWZhFaovoiNhBOEsKoCimeNviquva
A2?5YE1fROvUBdSFEBDcch4hVFij2ij4ayﬂu4nlrIBkXOJ062VaUSQisI 1PbT4MbCacag==

Cadena Original del Complemento de Certificacion digital del SAT:
|1.1{60b62121 -e850.-4290-h359-0627Hc53426/2022-03-17T11:11 :2T§EDI101O2DE99|hFpCz+ZBXprd02erXXhRP?TQMiﬁrRLpRtBavY4YxlEszlanHAZSnAkanDhRByVW
JORHHCZ2y7tbN20hUBzrSABhe pOLaPYOjt3824IthynngxM_KhSGTg?’dGmSNYTXSWYVeZEQTrZZPllCOZ+GhrZSgKF rEekOMIIrEXCXFRZQ3TxmxuicBPRVgxGbRWMH Ravvek
BYElyf3DLrgUZLJ pTBdcTCyAsz.fCRZ1}eSHbmqusz4hL7rDYQq LYBIOXyyY=xDiUD2WW1qehTUl BwC3Ybppvkev UPGLAOMWOBLTALaVXVE/ 9gJHFKVNHRacCptuqC77zaa
Vw==l00001000000506267356|| .

Facturacion Electrénica por Internet

Importe en letras:
(Un mil seiscientos cuatro pesas 50/100 MN) -

E L E Forma de Pago: 28 Tarjeta de débito (cuenta con terminacién 9970)
A ¥ Método de Pago: PUE Pago en una sola exhibician

Maneda: MXN
Tipo de Comprobante: | SUBTOTAL = $1,388.28
RFC Proveedor de Certificacion: EDI101020E99 IL.V.A. 16.00% $216.22

TOTAL  $1,604.50

Este documento es una representacian impresa de un GFDI - Versién: 3.3 - Fecha: 2022-03-17710:11:23 - Fecha y hora de certificacidn: 2022-03-17T11:11:27
www.atio.com.mx - No de Serle del Certificado def SAT: 0D001000000506267356 - No de Serie del Certificade del Emisor: 0G007000000412431501 - www.edfact.com.mx
Sistema de facturacién eiectr6n1i? - EdifactMx / ControlGas

Pégina:




Serviciao Roma
Oscar Maldenude Barra
w113 Carretera Cusuhtence - La sunta

Cusuhtense
Chihuaia

625 655 42 49

MARIESHIZE3Y

PERMIST C.R.E.: PLA293FEXP-ES 2018

Mzvimen Flavsl
812 Perssazs Fisieas con Actividages Eapre
sariales v F

Lugsr de Eapedicion
21689

[ Sl 1

Ao QORTGENSL  owonxon
MNOTHA HE3TEeT

FOLID

FECHA @ 1E.03-7827, 85:27 (278965685

FUSICIGH: 4

SERNINAL: 2

LSRN Hileria Cans

BAD  BE29%E

HL

>> FORMA DE PaAGO <L
> PAGO CON TARJETA <
{CUENI: DE PAGO TERMINACTON 997683

REGULAR CCLAVE PEMEX 52911 -
FELB0E LTR  21.88 1575 50
SUBTOTAL 1368 . B
Iva: =32 _ 3
TOTAL : 1573 .86

tun mit auinientos setenta ¥ oiMieve Pesps D
D14 M, )

Factura desde nuestra PE8LRA;
WL ST ORNERS . COk. M
frac1as por su Fireferencial

B

I~

Servicioc Rowms=
(scar Meldonade Parra
fa. 113 Carretera Cuaubbemos - ba Junis
Cuzuhtvnoe
Chibuakuz
675 I 42 4%
HAPUBSHZZE3VD
PERMISO C.R.E.: PL/2937/EXP ES 2015
Resimen Fincal
blZ Personas Fisicas con fctividades Emere

bariales v P

fvgar de Expedicion
31644

PLA283TAEXP 522015

oxace ORIGINAL  xoexacess
NOTHA HEITEER

B 0 AR A 0 P NG

FOLID ¢ B80yT65e8%

FECHA  : 16-83-2822, ©9:29 (27696886}

FOSTCION: 4

TERAINAL: 1

EESPORS. : Helario Caac

WEB 10 @ E5325B88

>> FORMA& DE PRGO <<<
> PAGD EN EFECTIVO <

REGULAR iCLAVE PEMEY 229115
LAY LR 21 08 2546
SUBTOTAL - 21 .53
Iy .37
TOTAL = 25 . g

tveinticinco Pedos YdelEE fH. 3
Factura desde nuestra magina:

Wiy, SEUCONARG . UMK
Bracias por su ereferenciatt

RN




17/3122, 11:23

Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Intemet

s
@ﬁ; gmAQIENDA | am
Verificacién de comprobantes fiscales digitales por internet
RFC del emisor Nombre o razén social RFC del Nombre o razén social del
del emisor receptor receptor
MAPOB502263V0 OSCAR MALDONADO UACE81018EG1  UNIVERSIDAD AUTONOMA DE
PARRA CHIHUAHUA '
Folio fiscal Fecha de expedicién Fecha PAC que certificd
" certificacion
SAT
_.  60B621C1-E85D-4A00-B359- 2022-03-17710:11:23 2022-03- EDI101020E99
0627FFC53426 17T11:11:27
Total del CFDI Efecto del comprobante Estado CFDI Estatus de cancelacion
$1,604.50 Ingreso Vigente Cancelable sin aceptacion

Imprimir



18/3/22, 14:17 Correo: Diana Olivas - Qutlook

https:h’out[ook.Iive.cﬁm/mail/Oﬁnbux/id.’AQMkADAwATYwMAEtZWJ mYy1jYTAOLTAWAIDWMAOARGAAAZUE % 2Fi0ec0INALJPUCCY21VWBWRIDWIG. .. 1/1




18/3/22, 14:18

Correo: Diana Qlivas - Qutlook

hitps://outioak. live.com/mail/0finbox/id/ AQMKADAWATYWMARZWImYy+ Y TAQ LTAWAIOWMAOARGAAAZUE %2Fi0ee01NALJPUCCY 21 VWwBwWDIDWIGd 7M1




18/3/22, 14:18

Correo: Diana Qlivas = Outigok

https://outlook.!ive.comlmail.’O/inbox/id/AQMkADAwATYwMAItZWJme’!jYTAOLTAwAi{}wMAoARgAAA2UE%2F|’0ee(}1 NALJPUCCY21VwBwWDIDWIGd...  1/1




UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
EJERCICIO CONTABLE 2022

FACULTAD DE CIENCIAS AGROTECNOLOGICAS
POLIZA DE DIARIO No. 442 DEL DIA 17-03-2022

COMP T-6312603 VIAT CREEL EVNTO EXPO CARRERA 16 MAR 22

CUENTA : NOMBRE DEBE HABER
10014 61 4307 527 000002 VIATTICOS 1,600.00
10010 Q0 4300 117 017136 ORTEGA ORTEGA ADALBERTO 1,60C.00
f
SUMAS IGUALES -> 1,600.00 1,600.00

23 de MARZO del 2022



